
DON RAFAEL MATEOS TORRES, SR. ALCALDE-PRESIDENTE DEL
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE MEDELLÍN

(PROVINCIA DE BADAJOZ)

DECRETO DE ALCALDÍA DE 24 DE ABRIL DE 2025 POR EL QUE SE MODIFICA 
DECRETO DE CONVOCATORIA DE PLENO EXTRAORDINARIO Y URGENTE A 

CELEBRAR EL 24 DE ABRIL DE 2025

Mediante Decreto de 23 de abril de 2025 se convoca pleno extraordinario y 
urgente  a  celebrar  el  día  24  de  abril  del  2024.  Tras  un  consenso  entre  los 
miembros de la Corporación y debido a la conveniencia de celebración del pleno el 
mismo día pero en distinto horario y por lo expuesto, y en uso de las atribuciones 
que  tengo  conferidas  por  el  artículo  21.1.c)  de  la  Ley  7/1985,  de  2  de  abril,  
Reguladora de las Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.- Modificar el horario del pleno a celebrar el día de hoy pasando a las 
20.30 horas en lugar de las 16.30 horas. 

SEGUNDO.- Notificar el presente acuerdo a los miembros de la Corporación. 

En Medellín, a 24 de abril de 2025.

EL ALCALDE-PRESIDENTE,

Fdo.: Rafael Mateos Torres.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
(Identidad de firma/s, fecha y código/s de verificación

en los márgenes del presente documento)

C.C. LA SECRETARIA-INTERVENTORA,
Fdo.: M.ª José Parras Mendoza.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
YX

Q
R

R
YK

N
2G

4D
XS

JE
SJ

LY
ZM

Q
Q

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ed

el
lin

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Medellín
	2025-04-24T11:48:59+0200
	Medellín
	RAFAEL MATEOS TORRES - 53579058Y (FIRMA)
	Lo acepto




